
UCHWAŁA NR XXIII/165/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W § 1. uchwały XIV/103/19 Rady Gminy Żagań z dnia 5 grudnia 2019r. sprawie terminu, częstości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 3387) ust.1 otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy są zobowiązani bez wezwania wpłacać 
z góry obliczoną w deklaracji opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 
15 każdego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: 407050DE-2B21-49BF-9491-4293834CF19F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uchwałą nr XXIII /161/20 Rady Gminy z dnia 9 listopada 2020 r. uchylającą uchwałę
w sprawie postanowienia o odnieraniu odpadów komunalnych od włąscicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w której właściciele nieruchomości na których
nie zamieszkują mieszkańcy zostali wyłączeni z gminnej gospodarki odpadami należało dokonać powyższej
zmiany.

Id: 407050DE-2B21-49BF-9491-4293834CF19F. Uchwalony Strona 1




